
 

РЕШЕНИЕ

резолютивная часть

 

12 ноября 2013 г.

 

                                   

                                         г. Смоленск

Комиссия по рассмотрению дела № 04-01/14-2013 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе: <…>

при участии:

- от Заявителя (ООО «ЖД Партнер») <…>;

- от Ответчика (ОАО «РЖД») <…>

 

рассмотрев дело № 04-01/14-2013 по признакам нарушения ОАО «РЖД» части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

руководствуясь статьей 23, частью 1 статьи 39, частями 1-2 статьи 41, статьи 48, части 1-2 статьи 49
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия Смоленского
УФАС России

 

РЕШИЛА:

 

1.  Признать в действиях открытого акционерного общества «Российские
железные дороги» по запрету выезда тепловоза ТГМ-40 №0262,
принадлежащего ООО «ЖД Партнер» на станцию Новосмоленская
отсутствие нарушения части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2.  Прекратить рассмотрение дела № 04-01/14-2013, возбужденное в
отношении открытого акционерного общества «Российские железные
дороги» по признакам нарушения части 1 статьи 10 Федерального закона
от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», в связи с отсутствием
нарушения антимонопольного законодательства в рассматриваемых
Комиссией действиях открытого акционерного общества «Российские
железные дороги».

 

 

                                          

                            

 


